
 

 
 

 
 

Via dell’Università, 4 - 41100 Modena - tel. 059/2056073-2056510-2056512-2056657 – Telefax 059/2056515 
  

 

1 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 
        DIREZIONE LEGALE, AFFARI ISTITUZIONALI E GE NERALI 

                                  AREA LEGALE 
 

Decreto n. 117 

Il RETTORE 

VISTA la legge 9 maggio 1989, nr. 168; 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema 

universitario); 

VISTO il nuovo Statuto dell'Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, emanato con 
Decreto del Rettore n. 3 del 6 febbraio 2012, pubblicato sulla G.U. nr. 45 (Serie Generale) del 
23.2.2012, in particolare l’art. 12 (“Senato Accademico”); 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con Decreto del Rettore n. 33, prot. n. 
9621 del 7.6.2012, e s.m.i., pubblicato all’indirizzo: 
http://www.direzionelegale.unimore.it/site/home/elezioni.html; 
VISTO il Decreto del Rettore n. 102 del 24.10.2012, con il quale è stato ricostituito il Consiglio 
di Amministrazione di questo Ateneo, per il quadriennio 2012/2013, 2013/2014, 2014/2015,  
2015/2016, successivamente modificato, limitatamente ad uno dei rappresentanti degli studenti, 
con Decreto n. 45 del 23.4.2013; 
VISTO il proprio Decreto n. 115 del 6.6.2014, con il quale sono stati proclamati gli eletti a 
seguito delle elezioni studentesche universitarie, per il biennio accademico 2013/2014, 
2014/2015,  svoltesi nei giorni 19-23 maggio 2014, tra i quali i rappresentanti degli Studenti in 
Consiglio di Amministrazione, nelle persone di: Goldoni Alice e Guaitoli Gabriele; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono nominati componenti del Consiglio di Amministrazione, quali rappresentanti degli Studenti, per il 
biennio accademico 2013/2014, 2014/2015: Goldoni Alice e Guaitoli Gabriele; 

Art. 2 

Per quanto sopra, il Consiglio di Amministrazione, per il residuo periodo del quadriennio 2012/2013, 
2013/2014, 2014/2015,  2015/2016, risulta dunque così composto: 

 

Rettore – Presidente 
 
Tre Componenti non appartenenti ai ruoli dell’Ateneo 
- Cavicchioli Paolo (nato a Modena il 17.9.1969); 
- Ferrari Piero (nato a Castelvetro di Modena il 22.5.1945); 
- Landi Stefano (nato a Reggio Emilia il 30.6.1958); 
 
Cinque appartenenti ai ruoli dell’Ateneo, di cui almeno due rappresentanti per ogni sede: 
- Prof.ssa Giovanna Galli (sede di Reggio Emilia); 
- Prof.ssa Grazia Ghermandi (sede di Modena); 
- Prof.ssa Daniela Fontana (sede di Modena); 



 

 
 

 
 

Via dell’Università, 4 - 41100 Modena - tel. 059/2056073-2056510-2056512-2056657 – Telefax 059/2056515 
  

 

2 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 
        DIREZIONE LEGALE, AFFARI ISTITUZIONALI E GE NERALI 

                                  AREA LEGALE 
 

- Prof. Stefano Ossicini (sede di Reggio Emilia); 
- Prof. Antonello Pietrangelo (sede di Modena); 
 
Due rappresentanti degli Studenti: 
- Goldoni Alice; 
- Guaitoli Gabriele. 

Prot.  10501 

Modena, lì  6.6.2014 

                   IL RETTORE 

              (F.to Prof. Angelo Oreste ANDRISANO) 


